
  
 

 

Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-000 
Natividade da Serra | SP | PABX (12) 3677 9700 

www.natividadedaserra.sp.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 10 DE 09 DE JANEIRO DE  2024. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR(A) DE 

ESCOLA OCUPANTE DE CARGO DE CONFIANÇA DA 

EMEI PROFª THEREZINHA LEMES PORTO PINTO 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Natividade 

da Serra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. NOMEAR a servidora SILVANE DA SILVA BARBOSA, 

professora, portadora do CPF nº 320.XXX.XXX - 52, para a função de Diretora de Escola da 

EMEI PROFª THEREZINHA LEMES PORTO PINTO, ocupante de cargo de confiança. 

 Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 10 de janeiro de 

2024, revogadas as disposições em contrário. 

 

Natividade da Serra, 09 de janeiro de 2024. 

 

 

 

Evail Augusto dos Santos 

Prefeito Municipal 


		2024-01-10T11:34:33-0300
	EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS:25888084840




